

OGŁOSZENIE

Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne z siedzibą w Bytomiu Sp. z o.o. ogłasza drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości

Oznaczenie nieruchomości według danych z ewidencji gruntów i księgi wieczystej:

Przedmiotem przetargu jest niezabudowana działka gruntu położona w Bytomiu przy ul. Spacerowej – działka nr 1418/37 o pow. 23.600 m² ha dla której w Sądzie Rejonowym w Bytomiu prowadzona jest księga wieczysta Nr KAIY/00062410/2.

Cena wywoławcza wynosi 1.300.000 zł netto

Opis nieruchomości:

Nieruchomość stanowi działkę niezabudowaną położoną w Bytomiu (zgodnie z załącznikiem)

Wadium wynosi 65 000,00 zł

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości nie zawiera podatku VAT, do wylicytowanej ceny sprzedaży netto zostanie doliczony podatek VAT według stawki obowiązującej na dzień wpłaty.

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana będzie do zapłaty uzyskanej w wyniku przetargu ceny sprzedaży wraz z należnym podatkiem VAT, w całości, przed zawarciem umowy przenoszącej prawo własności.

Przetarg odbędzie się w sali nr 312 w siedzibie Bytomskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Bytomiu przy ul. Kościuszki 11

w dniu 14.11.2017.....r. o godzinie 10.00

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium przelewem na konto Spółki: z **dopiskiem przetarg dot. ul. Spacerowej** – działka nr 1418/37 do dnia (najpóźniej na 3 dni przed przetargiem) oraz osobiste przybycie na przetarg z dowodem wpłaty wadium, dokumentem tożsamości, dokumentem pełnomocnictwa w przypadku działania przez pełnomocnika, a w przypadku firm z aktualnym odpisem z KRS lub zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wydanych nie później niż na 3 miesiące przed datą przetargu. Za datę wpłaty uważa się będzie datę wpływu pieniędzy na konto sprzedającego. O możliwości uczestnictwa w przetargu decyduje data wpływu wadium na konto Spółki.

O wartości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie może być niższe niż 1% wartości nieruchomości – tj. 13 000,00 zł

Wpłacone wadium podlega: zaliczeniu na poczet ceny nieruchomości zaoferowanej przez oferenta, który wygra przetarg; zwrotowi pozostałym oferentom, którzy przetargu nie wygrali.

Wadium podlega zatrzymaniu na rzecz BPK Sp. z o.o. jeżeli osoba, która wygra przetarg uchyli się od zawarcia umowy notarialnej przeniesienia własności nieruchomości w wyznaczonym terminie, a Spółka odstąpi od zawarcia umowy.

Przeniesienie własności nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez sprzedającego. Podmiot, który wygra przetarg zobowiązany będzie do poniesienia kosztów notarialnych i sądowych związanych z nabyciem nieruchomości.

Nieruchomość sprzedawana jest na podstawie danych wynikających z ewidencji gruntów. Ewentualne wznowienie i okazanie granic nabywca zleci na własny koszt. Zbywający nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne wady ukryte nieruchomości, w tym także za nieujawniony w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, przebieg podziemnych mediów, ani żadne inne wady, które nie są znane sprzedającemu w dniu zbycia nieruchomości.

BPK Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny.

Informacji na temat sprzedawanej nieruchomości udziela się w siedzibie BPK Sp. z o.o. Sp. z o.o. pokój 405 tel. (32) 39-67-176. Ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Spółki www. (w zakładce: Ogłoszenia), w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Spółki i Urzędzie Miejskim w Bytomiu. Termin oględzin nieruchomości można uzgodnić pod numerem telefonu (32) 39-67-139.

Pierwszy przetarg na zbycie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu odbył się w dniu 31.08.2017 r.

Zastrzega się możliwość odwołania przetargu bez wskazania przyczyny.

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
WICEPREZYS ZARZĄDU

Daniel Skóra

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
PREZYS ZARZĄDU

Kazimierz Bartkowiak

7

Marcin Szulik

adwokat